АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020                                       г. Котовск                                              № 1063

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»,

утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов

гражданского общества», утвержденную постановлением администрации

города от 23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы

города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского

общества», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 04.12.2020 № 1063

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества», утвержденную

постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества»

1. В строке «Объемы и источники финансирования программы

(подпрограммы)» паспорта муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»,

утвержденной постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества» (далее –

Муниципальная программа) слова и цифры «35 188,7 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «35 806,7 тыс. рублей»; слова и цифры «4 815,0 тыс.

рублей» заменить словами и цифрами «5 133,0 тыс. рублей»; слова и цифры

«3 955,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «4 255,0 тыс. рублей»;

слова и цифры «30 225,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «30 843,4

тыс. рублей»; слова и цифры «2 937,4 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «3 255,4 тыс. рублей»; слова и цифры «2 558,0 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «2 858,0 тыс. рублей»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «35 188,7 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «35 806,7 тыс. рублей»; слова и цифры «4 815,0 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «5 133,0 тыс. рублей»; слова и цифры «3 955,0

тыс. рублей» заменить словами и цифрами «4 255,0 тыс. рублей»;

3. В Приложении № 7 к Муниципальной программе в строке «Объёмы

и источники финансирования программы (подпрограммы)» паспорта

подпрограммы «Адаптация, социализация в современном обществе и

развитие гармоничной личности детей, подростков, молодежи и их семей»

Муниципальной программы слова и цифры «19 190,6 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «19 348,6 тыс. рублей», слова и цифры «1 703,6 тыс.

рублей» заменить словами и цифрами «1 861,6 тыс. рублей»;

4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Адаптация,

социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности

детей, подростков, молодежи и их семей» Муниципальной программы слова

и цифры «19 190,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «19 348,6 тыс.

рублей», слова и цифры «1 703,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«1 861,6 тыс. рублей»;

5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов

гражданского общества» к Муниципальной программе строки «Исполнение

государственных полномочий по: регистрации актов гражданского

состояния, выдаче повторных свидетельств и справок, подтверждающих

наличие или отсутствие факта государственной регистрации актов

гражданского состояния, осуществлению других юридически значимых

действий», 4.1.1. «Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Котовская

городская психолого-консультативная служба «Доверие» и «Итого по

Подпрограмме» в Подпрограмме 4. «Адаптация, социализация в

современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков,

молодежи и их семей», «Итого по Программе» изложить в следующей

редакции:

 Исполнение
государственных
полномочий по:

регистрации
актов

гражданского

состояния,
выдаче

повторных
свидетельств и

справок,
подтверждающих

наличие или
отсутствие факта

государственной
регистрации

актов
гражданского

состояния,
осуществлению

других
юридически

значимых
действий

Комитет по
делам

молодежи,
физической
культуре и

спорту

администра
ции города,

отдел
записи
актов

гражданско
го

состояния

администра
ции города

Численност
ь

работников,
обеспечива

ющих
деятельност

ь отдела
записи
актов

гражданско
го

состояния
администра
ции города

Ч
е
л
.

2020 4 2 241,4 1 877,6 - 363,8 -

2021 2 1 697,0 1 397,0 - 300,0 -

2022 2 1 397,0 1 397,0 - - -

4
.
1
.
1

Финансовое
обеспечение
деятельности

МКУ
«Котовская
городская

психолого-
консультативная

служба
«Доверие»

МКУ
«Котовская
городская

психолого-
консультат

ивная

служба
«Доверие»

Количество
граждан,

находящим
ся в

кризисной
ситуации,

которым
оказана

бесплатная
психолого-
консультат

и
вная

помощь

К
о
л
и
ч
е

с
т
в
о

ч
е
л

о
в
е
к

2014 1400 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1500 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1500 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 1550 1 782,1 - - 1 782,1 -

2018 1600 1 659,5 - - 1 659,5 -

2019 1650 1 982,7 - - 1 982,7 -

2020 1650 1 861,6 - - 1 861,6 -

2021 1700 1 528,0 - - 1 528,0 -

2022 1700 1 408,0 - - 1 408,0 -

2023 1750 1 375,9 - - 1 375,9 -

2024 1800 1 375,9 - - 1 375,9 -

Итого по Подпрограмме: 2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 782,8 - - 2 782,8 -

2018 2 659,5 - - 2 659,5 -

2019 1 982,7 - - 1 982,7 -

2020 1 861,6 - - 1 861,6 -

2021 1 528,0 - - 1 528,0 -

2022 1 408,0 - - 1 408,0 -

2023 1 375,9 - - 1 375,9 -

2024 1 375,9 - - 1 375,9 -

2014-
2024

19 348,6 - - 19 348,6 -

Итого по Программе:

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 778,1 - 90,0 3 688,1 -

2019 3 282,7 - - 3 282,7 -

2020 5 133,0 1 877,6 - 3 255,4 -

2021 4 255,0 1 397,0 - 2 858,0 -

2022 3 835,0 1 397,0 - 2 438,0 -

2023 2 405,9 - - 2 405,9 -

2024 2 405,9 - - 2 405,9 -

2014-
2024

35 806,7 4 671,6 291,7 30 843,4 -

6. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества» к Муниципальной программе строки

«Муниципальная программа», «Прочие основные мероприятия, не вошедшие

в подпрограммы» и «Подпрограмма 4» изложить в следующей редакции:

Муниципальная
программа

«Развитие
институтов

гражданского
общества»

Всего по программе:
2014-
2024

35 806,7 4 671,6 291,7 30 843,4 -

Комитет по делам
молодежи, физической
культуре и спорту

администрации города,
МБУК «Музейный
историко-просветительный
образовательный
комплекс»,  МКУ
«Котовская городская
психолого-консультативная
служба «Доверие», МБУ

«Комбинат школьного
питания», МБУК
«Городской дворец
культуры г. Котовска»,
МКУ «Информационно-
методический центр»,
МБОУ «Средняя
общеобразовательная

школа», МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №3 с углубленным
изучением отдельных
предметов», МБОУ
«Средняя
общеобразовательная
школа»

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 778,1 - 90,0 3 688,1 -

2019 3 282,7 - - 3 282,7 -

2020 5 133,0 1 877,6 - 3 255,4 -

2021 4 255,0 1 397,0 - 2 858,0 -

2022 3 835,0 1 397,0 - 2 438,0 -

2023 2 405,9 - - 2 405,9 -

2024 2 405,9 - - 2 405,9 -

Прочие
основные
мероприятия, не
вошедшие в

Исполнение
государственных
полномочий по:

регистрации

Всего по мероприятию: 2020-
2022

5 335,4 4 671,6 - 663,8 -

Отдел записи актов
гражданского состояния

2020 2 241,4 1 877,6 - 363,8 -

2021 1 697,0 1 397,0 - 300,0 -

подпрограммы актов

гражданского
состояния,

выдаче
повторных

свидетельств и

справок,
подтверждающих

наличие или
отсутствие факта
государственной

регистрации
актов

гражданского
состояния,

осуществлению
других

юридически
значимых
действий

администрации города 2022 1 397,0 1 397,0 - - -

Подпрограмма 4 «Адаптация,
социализация в

современном
обществе и

развитие
гармоничной

личности детей,
подростков,

молодежи и их
семей»

Всего по подпрограмме:
2014-
2024

19 348,6 - - 19 348,6 -

Муниципальное казенное
учреждение «Котовская
городская психолого-
консультативная служба
«Доверие», МБОУ
«Средняя
общеобразовательная
школа»

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 782,8 - - 2 782,8 -

2018 2 659,5 - - 2 659,5 -

2019 1 982,7 - - 1 982,7 -

2020 1 861,6 - - 1 861,6 -

2021 1 528,0 - - 1 528,0 -

2022 1 408,0 - - 1 408,0 -

2023 1 375,9 - - 1 375,9 -

2024 1 375,9 - - 1 375,9 -

Всего:
2014-
2024

18 947,9 - - 18 947,9 -

Муниципальное казенное
учреждение «Котовская
городская психолого-
консультативная служба
«Доверие»

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 582,1 - - 2 582,1 -

2018 2 459,5 - - 2 459,5 -

2019 1 982,7 - - 1 982,7 -

2020 1 861,6 - - 1 861,6 -

2021 1 528,0 - - 1 528,0 -

2022 1 408,0 - - 1 408,0 -

2023 1 375,9 - - 1 375,9 -

2024 1 375,9 - - 1 375,9 -

Всего:
2017-
2018

400,7 - - 400,7 -

МБОУ «Средняя

общеобразовательная
школа»

2017 200,7 - - 200,7 -

2018 200,0 - - 200,0 -

Заместитель главы

администрации города                                                                     В.В. Пичугина